1

证券简称：铜陵有色  证券代码：000630  公告编号：2021－062

铜陵有色金属集团股份有限公司

关于以公开报价方式参与怀宁金宁物流有限

公司 100%股权转让项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

（一）交易基本情况

日前，安徽省产权交易中心（以下简称：省产权中心）发布了《怀宁金

宁物流有限公司100%股权转让》项目（项目编号：AH2021DF500045），安徽

港口物流有限公司（以下简称：港口物流）拟将所持怀宁金宁物流有限公司

（以下简称：金宁物流）100%股权转让，具体内容详见省产权中心相关挂牌

公告（网址：https://www.aaee.com.cn/）。

由于金宁物流此前主要承担公司旗下安庆铜矿铜精矿及矸石等产品的运

输工作，为保障安庆铜矿矿产品运输和生产经营稳定，公司拟以公开报价方

式参与怀宁金宁物流有限公司100%股权转让项目，投资金额以经国有资产评

估备案程序的资产评估结果为底价，对应最低投资金额为92.17万元。最终投

资金额根据投资方报价情况、竞争性谈判结果等确定。

（二）董事会表决情况

2021年8月20日，公司九届十七次董事会审议通过了《公司关于以公开报

价方式参与怀宁金宁物流有限公司100%股权转让项目的议案》。董事会授权

公司管理层及相关部门按照方案及相关要求具体经办。根据《深圳证券交易

https://www.aaee.com.cn/）。

 2

所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《公司章程》

等有关规定，本次交易事项在董事会审批权限内，无需提交公司股东大会审

议。

本次交易事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理

办法》规定的重大资产重组。

二、投资标的基本情况

（一）金宁物流基本情况

名称：怀宁金宁物流有限公司

类型：有限责任公司

住所：安徽省安庆市怀宁县月山镇月北路32号

注册资本：50万元人民币

法定代表人：强敏华

成立日期：2014年12月25日

经营范围：道路普通货物运输；二类机动车维修；工程机械与设备租赁。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：安徽港口物流有限公司持股100%。

（二）最近一年一期主要财务指标

根据省产权中心相关挂牌公告，金宁物流最近一年又一期的主要财务指

标如下：

单位：人民币万元

 3

项目

2019年度

（经审计）

2021年6月30日

（未经审计）

资产总额 126.784247 75.747614

负债总额 35.550281 0.000017

所有者权益 91.233966 75.747597

项目

2019年1-12月

（经审计）

2021年1-6月

（未经审计）

营业收入 294.076735 0

利润总额 10.115113 -12.162492

净利润 9.609357 -12.162492

公司对金宁物流的受让方式为现金出资，资金来源为公司自有资金。本

次股权转让事项完成后，公司持有金宁物流100%股权。

金宁物流公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利

的条款，金宁物流不是失信被执行人。

三、审计和评估情况

根据北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）安徽分所出具的《怀宁金

宁物流有限公司2020年1-11月财务审计报告》（【2020】京会兴皖分审字第

55000233号）及中水致远资产评估有限公司出具的《安徽港口物流有限公司

 4

拟转让怀宁金宁物流有限公司股权涉及的怀宁金宁物流有限公司股东全部权

益价值项目资产评估报告》（中水致远评报字【2020】第020628号），在评

估基准日2020年11月30日，金宁物流评估结果为：资产总额为92.22万元，负

债总额为0.05万元，股东全部权益价值为92.17万元，评估增值2.26万元，增

值率2.51%。

本次金宁物流100%股权转让挂牌价格为92.17万元，公司投资总额为竞拍

价格，以挂牌价格为基础，按照最高不超过挂牌价格的10%参与。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

公司本次参与金宁物流100%股权转让，旨在保障安庆铜矿矿产品运输和

生产经营稳定，提高公司管理效率，符合公司长远发展战略。本次公司通过

公开报价方式参与怀宁金宁物流有限公司100%股权转让项目，参与资金不超

过挂牌价格的10%，且为公司自有资金，不会对公司财务及经营状况产生不利

影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

《怀宁金宁物流有限公司100%股权转让》项目在省产权中心公开进行，

本次交易能否达成及最终投资金额尚存在不确定性，请投资者注意投资风险。

五、备查文件

（一）九届十七次董事会会议决议；

（二）交易概述表。

特此公告

铜陵有色金属集团股份有限公司董事会

                                          2021年8月20日

	一、对外投资概述
	（一）交易基本情况
	日前，安徽省产权交易中心（以下简称：省产权中心）发布了《怀宁金宁物流有限公司100%股权转让》项目（项目编号：AH2021DF500045），安徽港口物流有限公司（以下简称：港口物流）拟将所持怀宁金宁物流有限公司（以下简称：金宁物流）100%股权转让，具体内容详见省产权中心相关挂牌公告（网址：https://www.aaee.com.cn/）。
	由于金宁物流此前主要承担公司旗下安庆铜矿铜精矿及矸石等产品的运输工作，为保障安庆铜矿矿产品运输和生产经营稳定，公司拟以公开报价方式参与怀宁金宁物流有限公司100%股权转让项目，投资金额以经国有资产评估备案程序的资产评估结果为底价，对应最低投资金额为92.17万元。最终投资金额根据投资方报价情况、竞争性谈判结果等确定。
	（二）董事会表决情况
	2021年8月20日，公司九届十七次董事会审议通过了《公司关于以公开报价方式参与怀宁金宁物流有限公司100%股权转让项目的议案》。董事会授权公司管理层及相关部门按照方案及相关要求具体经办。根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《公司章程》等有关规定，本次交易事项在董事会审批权限内，无需提交公司股东大会审议。
	本次交易事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
	二、投资标的基本情况
	（一）金宁物流基本情况
	名称：怀宁金宁物流有限公司
	类型：有限责任公司
	住所：安徽省安庆市怀宁县月山镇月北路32号
	注册资本：50万元人民币
	法定代表人：强敏华
	成立日期：2014年12月25日
	经营范围：道路普通货物运输；二类机动车维修；工程机械与设备租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
	股权结构：安徽港口物流有限公司持股100%。
	（二） 最近一年一期主要财务指标
	根据省产权中心相关挂牌公告，金宁物流最近一年又一期的主要财务指标如下：
	单位：人民币万元
	公司对金宁物流的受让方式为现金出资，资金来源为公司自有资金。本次股权转让事项完成后，公司持有金宁物流100%股权。
	金宁物流公司章程或其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款，金宁物流不是失信被执行人。
	三、审计和评估情况
	根据北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）安徽分所出具的《怀宁金宁物流有限公司2020年1-11月财务审计报告》（【2020】京会兴皖分审字第55000233号）及中水致远资产评估有限公司出具的《安徽港口物流有限公司拟转让怀宁金宁物流有限公司股权涉及的怀宁金宁物流有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》（中水致远评报字【2020】第020628号），在评估基准日2020年11月30日，金宁物流评估结果为：资产总额为92.22万元，负债总额为0.05万元，股东全部权益价值为92.17万元，评估增值2...
	本次金宁物流100%股权转让挂牌价格为92.17万元，公司投资总额为竞拍价格，以挂牌价格为基础，按照最高不超过挂牌价格的10%参与。
	四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响
	公司本次参与金宁物流100%股权转让，旨在保障安庆铜矿矿产品运输和生产经营稳定，提高公司管理效率，符合公司长远发展战略。本次公司通过公开报价方式参与怀宁金宁物流有限公司100%股权转让项目，参与资金不超过挂牌价格的10%，且为公司自有资金，不会对公司财务及经营状况产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。
	《怀宁金宁物流有限公司100%股权转让》项目在省产权中心公开进行，本次交易能否达成及最终投资金额尚存在不确定性，请投资者注意投资风险。
	五、备查文件
	（一） 九届十七次董事会会议决议；
	（二） 交易概述表。
	特此公告
	铜陵有色金属集团股份有限公司董事会
	2021年8月20日